АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017     № 332

            Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за  9 месяцев 2017 года и сведений о численности

муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

ЗАТО г. Островной Мурманской области за 9 месяцев 2017 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 81, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-05

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе   в муниципальном образовании

ЗАТО г. Островной Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

за 9 месяцев 2017 года:

доходы – 212 264 151,94 руб.;

расходы – 204 348 069,80 руб.;

профицит – 7 916 082,14 руб.

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской области за 9 месяцев 2017

года.

1.3. Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации ЗАТО

г. Островной по состоянию на 01 октября 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 24.10.2017 № 332

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 9 месяцев 2017 года

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование

План

на 2017 год
Исполнение

Процент

исполнения
(руб.) (руб.)

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 27 783 256,92 18 552 785,38 66,8%

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 16 440 300,00 11 289 080,54 68,7%

000 103 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории

Российской Федерации

5 417 480,35 3 391 753,88 62,6%

000 105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 2 010 000,00 1 469 741,53 73,1%

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 54 000,00 39 234,02 72,7%

000 108 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 172 000,00 268  926,06 156,4%

000 111 00000 00 0000 000
Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной

и муниципальной собственности

1 850 642,00 1 401 649,34 75,7%

000 112 00000 00 0000 000
Платежи при пользовании

природными ресурсами
148 800,00 146 102,19 98,2%

000 113 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг

(работ) и компенсации затрат

государства

678 221,23 425 784,52 62,8%

000 116 00000 00 0000 000
Штрафы, санкции, возмещение

ущерба
959 049,21 120 513,30 12,6%

000 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 52 764,13 0,00 0,0%

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 274 461 224,85 193 711 366,56 70,6%

000 202 10000 00 0000 151
Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
240 651 800,00 172 049 900,00 71,5%

000 202 20000 00 0000 151
Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии)

3 208 447,95 2 723 514,35 84,9%

000 202 30000 00 0000 151
Субвенции   бюджетам   бюджетной

системы Российской Федерации
30 600 976,90 22 348 701,50 73,0%

000 207 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления 0,00 7 800,00 0,00%

2

000 219 00000 00 0000 000

Возврат остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет

0,00 -3 418 549,29 0,00%

Всего доходов 302 244 481,77 212 264 151,94 70,2%

0100 Общегосударственные вопросы 62 189 450,01 41 740 138,21 67,1%

0200 Национальная оборона 327 600,00 186 239,18 56,8%

0300
Национальная безопасность

и правоохранительная деятельность
24 084 624,44 13 364 842,49 55,5%

0400 Национальная экономика 25 353 778,33 14 202 200,05 56,0%

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 84 874 140,94 47 179 956,51 55,6%

0700 Образование 93 919 699,41 69 767 865,25 74,3%

0800 Культура, кинематография 19 822 112,54 13 350 738,34 67,4%

1000 Социальная политика 4 702 350,29 3 005 009,40 63,9%

1100 Физическая культура и спорт 465 821,60 250 733,37 53,8,%

1200 Средства массовой информации 2 367 768,00 1 300 347,00 54,9%

Всего расходов 318 107 345,56 204 348 069,80 64,2%

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) - 15 862 863,79 7 916 082,14 - 49,9%

__________________

Утверждены

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 24.10.2017 № 332

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 9 месяцев 2017 года

Наименование

Среднесписочная

численность

(чел.)

Фактические расходы

на оплату труда

(руб.)

Муниципальные служащие 27,6 15 686 520,17

Работники муниципальных учреждений 187,58 70 249 925,22

__________________

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 24.10.2017 № 332

Отчет

о расходовании средств резервного фонда Администрации ЗАТО г. Островной

по состоянию на 01 октября 2017 года

Утверждено расходов на 2017 год в сумме 1 500 000,00 руб.

Расход средств Резервного фонда Администрации ЗАТО г. Островной:

№

п/п
Номер, дата Основание выплаты КБК Сумма, руб.

1
№ 139

от 04.05.2017

Постановление

Администрации ЗАТО

г. Островной

001 0309 0610120090 350 13 020,00

2
№ 149

от 19.05.2017

Постановление

Администрации ЗАТО

г. Островной

001 0501 1000120090 244 164 394,72

3
№ 160

от 01.06.2017

Постановление

Администрации ЗАТО

г. Островной

005 0707 0240120090 244 840 000,00

Итого расходов: 1 017 414,72

__________________